
2023年联投中心项目诊断及解题策略思考服务(第2次采购)成交公告
 

2023年联投中心项目诊断及解题策略思考服务(第2次采购)于2023年12月5日在中国招标投标公共服务平台、湖北联投电子采购平台上发

布预成交结果公示，公示期为2023年12月5日至2023年12月7日。采购人已经确定成交供应商并对本次采购的成交结果予以公告：

成交供应商 成交价（元）
服务期

（日历天）
项目负责人 其他

上海克而瑞信息技术有限公司 89,000 30天 张靖楠 /

需要说明的其他事项：

供应商或者其他利害关系人认为成交结果公告，以及有关采购活动存在违法违规行为的，可以依法向有关部门投诉。

 

采   购   人：武汉联发瑞盛置业有限公司

联   系   人：徐静

电         话：15307253328

地         址：武汉市江夏区文化大道399号联投大厦5楼

 

2023年12月10日


